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 This page is not fully translated, yet. Please help completing the
translation.
(remove this paragraph once the translation is finished)

Finance accounts

Finantskontosid kasutatakse kannete moodustamisel. Uusi kontosid saab lisada ja olemasolevaid
muuta Seadistused→ Raamatu seadistused → Finantskontod

Code- finantskonto numbriline kood. Pikkus võib olla üks kuni 32 numbrit.

Name- finantskonto nimi.

VAT code- konto asetamisel kandele või dokumendile asetuv käibemaksukood.

For stock derp- valikuga JAH puhul saab mahakandmise kandel seda kontot kasutada. Vaikimisi on
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tühi, mis võrdub JAH valikuga.

Closed- valikuga JAH saab konto sulgeda ja seda kontot ei saa enam kannetes kasutada. Aruannetes
on endiselt võimalik kontot kasutada.

Claess- tuleb valida finantskonto klass.

Corr.Account.- kasutatakse dokumentide kannete automaatseks periodiseerimiseks.

Transaction objects- saab määrata objekti(d), mis lisatakse kandele juurde, kirjutades
dokumentidelt kaasa tulnud sama taseme objektid üle. Näiteks kui on kontol on Tallinn ja real on
Mart, siis kandele tuleb Tallinn,Mart. Kui real Tartu,Mari ja kontol Tallinn, siis kandele jääb Tallinn,Mari.

Transaction project-

Employee benefit- saab valida millise TSD Lisa 4,5,6 erisoodustuse väljaga konto käive seotud on.
Kasulik määrata, kui soovitakse, et TSD esitamisel täituksid Maksu ja Tolliametis TSD esitamisel
erisoodustust puudutavad väljad.

 Iga erisoodustuse valiku ees on kood, mis näitab millisele TSD Lisa 4,5 või 6 reale täpselt konto
käibe andmed lähevad.

 Loo vajalik kontode hulk, et oleks võimalik automaatselt TSD lisasid esitada. Näiteks kingituste
puhul peaks olema loodud kaks erinevat finantskontot. Üks kuni kehtestatud määrani ja teine üle
piirmäära maksvatele kingitustele.

Statistics-

Valid from- kuupäev, millest alates on konto kasutatav ning millest varasemasse perioodi ei saa
tehinguid teha.
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Account demands- saab määrata, millised kohustuslikud parameetrid tuleb alati selle konto
kasutamisel lisaks määrata.
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